Bestellbezeichnung
order coding
BVP 17 L / B0,8R / ABR2,0 BBR1,5 / S -G 24
Zusatzelemente in den
Anschlüssen P, T, A, B
siehe Druckschrift D7765 N
additional elements
in Port P, T, A, B
Betätigung
actuation
-G 24
-X 24
Grundtyp / type
4/4-Wegesitzventil Typ BVP 17 L
magnetbetätigt, Plattenaufbauvariante
solenoid actuated, for plate mounting
P
T
A
B
Sinnbild
symbol
A
P T
B
a
b
a+b
400
0
10
l/min
200
700
bar
P-->B
B-->T
P-->A
A-->T
P-->T
10
20
30
40
50
60
0
0
5 10
15 20
l/min
bar
Durchflussrichtung
flow direction
07.09.2016
1 : 2
BVP 17 L
Titel / Title:
CONFIDENTIAL - PROPERTY OF HAWE